
Verkiezing van de leden van de gemeenteraad van Rotterdam en van de 

wijkraden in 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de concerndirecteur van het cluster van dinsdag 1 februari 2022; met kenmerk 

3944647; 

  

gelet op: 

- artikel J1, derde, vierde en vijfde lid, artikel J4 van de Kieswet; 

- artikel 2g, artikel 3, artikel 3a, artikel 5, artikel 6 van de Tijdelijke wet verkiezingen COVID-19. 

- artikel 20 en 26 van het Tijdelijk experimentenbesluit stembiljetten en centrale stemopneming; 

- artikel 19, tweede lid Kiesreglement Wijkraden 2022; 

Overwegende dat, 

- het college de plaats van de stemopneming inzake de stembureaus met afwijkende tellocaties 

dient vast te stellen; 

- het college stembureaus met beperkte toegang kan aanwijzen; 

- het college bevoegd is stembureaus aan te wijzen die in afwijking van artikel J1, eerste lid van 

de Kieswet op de eerste of de tweede dag voorafgaand aan de dag van de stemming zitting 

houden; 

- het college de locatie en tijdstip voor de centrale stemopneming dient aan te wijzen. 

besluit: 

Artikel 1 Aanwijzen stemlokalen 
De volgende stemlokalen worden aangewezen voor de verkiezingen gemeenteraad en wijkraden 2022. 

  

Postcode Adres Stembureaunummer en stemlokaal 

3011 AD 40 Coolsingel Stadhuis 1 

3031 XH 15 Goudseweg Gymzaal bassischool De Vier 

Leeuwen 

2 

3024 TA 25 Coloniastraat De Brandariskerk 4 

3067 SH 1 Van Moorselplaats De Burcht 5 

3059 XA 404 Cypruslaan Huis van de Wijk Nesselande 6 

3038 SX C 1 Anna van Westrienen- 

straat 

Sophiahof 7 

3037 GM 150-152 Bergsingel Bergsingelkerk 8 

3021 ZN 55 De Vliegerstraat Gymzaal Vliegerstraat 13 

3029 CL 143 Dempostraat Huis van de Wijk Schiemond 15 

3027 ER 3 Spartastraat Spartastadion 16 

3063 CA 276 Oostzeedijk Publiekslocatie Kralingen- 

Crooswijk 

19 

3011 PV 110 Hoogstraat Bibliotheek Rotterdam 20 

3065 GA 14 Maria Wesselingstraat Gymzaal basisschool Pluspunt 21 

3035 CG 69 Schommelstraat Huis van de Wijk Mozaïek 22 

3038 XG 8 Noorderhavenkade Sportzaal Noorderhavenkade 24 

3036 DD 81 Ruivenstraat Huis van de Wijk Het Klooster 

Oude Noorden 

28 

3028 CH 40 Engelsestraat Gymzaal Bulgaarsestraat 29 

3036 PD 67 Hooglandstraat Jan van der Ploeghuis 31 

3012 CL 25 Schouwburgplein Theater Rotterdam Schouw- 

burg 

33 

3151 AD A 9 Kleine Schoolstraat Dorpskerk 34 
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3065 GA 14 Maria Wesselingstraat Gymzaal basisschool Pluspunt 35 

3069 XZ 35 Tochtenweg Wooncomplex De Sevencamp 37 

3035 VL 39 Woelwijkstraat Sporthal Snelleman 39 

3063 HC 11 Rijnwaterstraat Pompgebouw De Esch 40 

3069 XJ 9 Ben Websterstraat Gymzaal Ben Websterstraat 41 

3053 LG 200 Larikslaan De Buurvrouw 43 

3066 BH 2 Bramanteplein Huis van de Wijk Prinsenland 44 

3034 SL 1 Paradijsplein Basisschool Noen 45 

3054 TC 311 Apollostraat Parkflat Arcadia 46 

3034 CS 153 Isaäc Hubertstraat Huis van de Wijk De Nieuwe 

Branding 

47 

3039 NC 69 Schepenstraat Prinsekerk 48 

3034 CA 100 Boezemsingel Hoppesteyn 49 

3052 JA 77 Hamakerstraat Schiehoven 52 

3052 KV 70 Melanchtonweg Sportcentrum De Wilgenring 53 

3032 CG 651 Hofdijk Stadsarchief 56 

3039 TP A 2 Van Vlooswijkstraat Gymzaal van Vlooswijkstraat 59 

3069 EA 441 Hesseplaats Open Hof Ommoord 61 

3067 WL 6 Valenciadreef Gymzaal basisschool De Pionier 63 

3068 JL 8 Stresemannplaats LCC Romeynshof 65 

3061 CR 15 Slaak Sporthal Kralingen 66 

3067 DX 75 Vaasahof De Wende 67 

3061 KZ 75 Jaffahof Basisschool Arent 68 

3067 XC 19 Van Bassenstraat Basisschool De Kleine Prins 69 

3061 KZ 75 Jaffahof Basisschool Arent 70 

3015 AA 5 Westzeedijk Dijckhove 76 

3043 TN 6 Oranjestraat Bethelkerk Overschie 78 

3054 NB 43 Kerkstraat Hillegondakerk 80 

3045 BJ 50-52 Tinbergenlaan Basisschool Park16hoven 82 

3025 EJ 78 Catharina Beersmans- 

straat 

Rijnmond Multicultureel Cen- 

trum 

84 

3064 AX 3 Rendierstraat Huis van de Wijk Kralingseveer 88 

3051 LS 20 Rozenlaan Oranjekerk 89 

3051 HE 5 Johan de Wittlaan Gymzaal basisschool Tarcisius 90 

3067 MN 25 Adenstraat Gymzaal Adenstraat 94 

3068 GN 180 Korne Gymzaal Korne 95 

3026 TV 80 Rösener Manzstraat Huis van de Wijk Pier 80 96 

3054 AB 99 Straatweg Lommerrijk 98 

3151 CJ 50 Mercatorweg Huis van de Wijk De Hoekstee 99 

3068 JB 500 Zernikeplaats Nieuw Zernike 100 

3063 HC 11 Rijnwaterstraat Pompgebouw De Esch 102 

3055 VD 102-530 Grindweg Mr. Jacques Dutilhhuis 103 

3056 LR 9 Landstraat Buurt- en Speeltuinvereniging 

Terbregge 

104 

3068 HG 301 Zevenkampse Ring Recreatiecentrum Zevenkamp- 

se Ring 

105 

3027 CN 3 Taandersplein Mariaschool 106 

3067 MC 5 Kobehof Huis van de Wijk De Oriënt 110 

3068 SB 24 Barbarakruid Sport010 112 

3151 CJ 50 Mercatorweg Huis van de Wijk De Hoekstee 113 
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3042 NC 27 Burgemeester de Josse- 

lin de Jonglaan 

Gymzaal Burg. de J. de 

Jonglaan 

114 

3068 BS 89 Nieuwe Ommoordse- 

weg 

Gymzaal Nieuwe Ommoordse- 

weg 

115 

3043 XM 10 Zuiderlaan Voetbalvereniging VOB 117 

3011 RS 37 Kipstraat Huis van de Wijk De Kip 118 

3067 GZ 2 Mombassaplaats De Hoeksteen 119 

3037 BT 35 Eudokiaplein Publiekslocatie Noord 120 

3066 JG 4 Clara Egginkstraat Basisschool De Kleine Prins 

Clara Egginkstraat 

121 

3026 RH 51 Gijsingstraat Basisschool Valentijn 122 

3011 PV 110 Hoogstraat Bibliotheek Rotterdam 123 

3037 AS 31 Lisplein Opstandingskerk 124 

3022 SM 80 Tidemanstraat Huis van de Wijk Post West 125 

3042 NM 61 Van der Sasstraat Laurens Den Hoogenban 127 

3068 GV 141 Ambachtsplein Huis van de Wijk Zevenkamp 128 

3068 SB 24 Barbarakruid Sport010 129 

3021 PT 25 Oostervantstraat Recreatiecentrum Oostervant 130 

3054CL 788 Wilgenlei Borghave 133 

3068 XK 664 Kelloggplaats Huize Nieuw Kellogg 134 

3022 VR 42 De Jagerstraat Gymzaal de Jagerstraat 139 

3069 KG 1 Varenhof Te Hoogerbrugge I 141 

3068 HR 50 Piccolo Wartburg College 144 

3031 BP 166 Boezemweg Pinkstergemeente Kom&Zie 148 

3033 RD 18 Jacob Loisstraat Huis van de Wijk de Propeller 149 

3035 LL 27 Rembrandtstraat Basisschool De Klimop 151 

3053 CD 28 Kastanjeplein Goede Herderkerk 152 

3023 PV 5 Jaap Valkhoffplein Basisschool Mozaïek 153 

3069 RA 103 Hammarskjöldplaats Nieuw Oldenoord 154 

3056 PD 1 Bok de Korverweg Voetbalvereniging Sparta 155 

3069 CV 2 Nansenplaats Gymzaal Nansenplaats 157 

3069 CA 20-344 Bertrand Russellplaats Serviceflat Bertrand Russell 159 

3151 GB 219 Hoekse Brink Apartementencomplex Brinkto- 

ren 

160 

3038 CZ 8 Van Maanenstraat Sportfondsen Rotterdam Noord 162 

3151 CB 115 Hoekse Hillweg Gymzaal basisschool De Drie- 

master 

163 

3024 TA 25 Coloniastraat De Brandariskerk 165 

3051 LS 20 Rozenlaan Oranjekerk 169 

3034 CS 153 Isaäc Hubertstraat Huis van de Wijk De Nieuwe 

Branding 

172 

3038 XG 8 Noorderhavenkade Sportzaal Noorderhavenkade 175 

3069 WG 3 Jan Greshoffstraat Gymzaal Jan Greshoffstraat 176 

3039 NC 69 Schepenstraat Prinsekerk 177 

3035 VL 39 Woelwijkstraat Sporthal Snelleman 182 

3021 CS b 53 Henegouwerlaan Dansschool Meyer et Fils 183 

3059 RD 801 Marcel Duchampplein Gymzaal Marcel Duchampplein 185 

3043 CJ 17 De Lugt In de Lugt 191 

3066 JG 4 Clara Egginkstraat Basisschool De Kleine Prins 

Clara Egginkstraat 

192 

3069 JJ 2 Joliotplaats Joliottoren 193 
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3014 AW 54 West-Kruiskade De Leeuwenhoek 194 

3032 PA 1 Banierstraat Huis van de Wijk de Banier 195 

3054 RP 23 Argonautenweg Publiekslocatie Hillegersberg- 

Schiebroek 

197 

3027 ER 1 Spartastraat Huis van de Wijk Wester Volks- 

huis 

202 

3011 VH 1 Scheepmakerspassage Havensteder 204 

3059 RD 801 Marcel Duchampplein Gymzaal Marcel Duchampplein 205 

3014 TZ 3 Rijnhoutplein Leeszaal Rotterdam West 206 

3034 SL 1 Paradijsplein Gymzaal Paradijsplein 208 

3061 CR 15 Slaak Sporthal Kralingen 209 

3026 TV 80 Rösener Manzstraat Huis van de Wijk Pier 80 211 

3021 CS b 53 Henegouwerlaan Dansschool Meyer et Fils 212 

3065 SC 451 s-Gravenweg Apostolisch Genootschap 219 

3011 AH 90 Halvemaanpassage Timmerhuis 220 

3035 PJ 187 Jacob Catsstraat Kerkeplaats 222 

3078 AK 21 Herenwaard UWV IJsselmonde 224 

3181 AT 20 Molenweg Huis van de Wijk De Bieb 226 

3082 RD 145 Doklaan Garagegebouw Maastunnel 

Zuidzijde 

227 

3151 BP 10 Rondgang HVC'10 228 

3034 RN 74 Schuttersweg Speeltuin Vereniging Crooswijk 229 

3083 AV 24 Tandwielstraat Gymzaal Tandwielstraat 230 

3195 XB 1 Ring Hervormde Kerk Pernis 231 

3192 BE 32 Kolbleistraat Artstudio Hoogvliet 232 

3034 CV 292 Linker Rottekade Digters 233 

3034 SK 141 Paradijslaan STRIDE 6FT8 Sports Performan- 

ce 

234 

3181 GK 26 Koninginnelaan TC Rozenburg 235 

3069 BV 300 Sigrid Undsetweg Huis van de Wijk Ommoord 236 

3031 PW 254 Vondelweg Wijkgebouw De Bron 237 

3074 KD 90 Hillevliet Huis van de Wijk Hillevliet 238 

3027 ER 3 Spartastraat Spartastadion 239 

3076 EK 81 Spinozaweg Gymzaal Spinozaweg 240 

3013 AJ 2 Stationsplein Tijdelijke locatie Centraal Stati- 

on 

241 

3062 PA 50 Burgemeester Oudlaan Erasmus Universiteit Rotterdam 242 

3013 AJ 2 Stationsplein Tijdelijke locatie Centraal Stati- 

on 

246 

3087 CA 25 Charloisse Hoofd Tijdelijke locatie Maastunnel 247 

3015 CA 1 Burgemeester S'Jacob- 

plein 

Hogeschool Rotterdam 248 

3066 VV 2 Ben Goerionstraat Nieuw-Apostolische Kerk Rotter- 

dam 

252 

3067 PW 60 Malmöpad Auris College Rotterdam 254 

3061PN 71 Weteringstraat De Nieuwe Plantage 255 

3192 BM 150 Lengweg Partycentrum Flamingo 256 

3015 CB 25 Museumpark Het Nieuwe Instituut 257 

3078 PE 2 Kraaijeveldstraat Auris Taalfontein 259 

3035 ST 128 Gerard Scholtestrtaat Wijkgebouw De Weerhaan 260 
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3036 WC 47 Meidoornstraat Stichting Kinderparadijs Mei- 

doorn 

261 

3031 XH 25 Goudseweg Waalse School 262 

3077 EP 73 Neercanneplaats Urban Skillz Neercanneplaats 263 

3037 SH 54 Sint Agathastraat De Wasserij 264 

3042 HB 1-3 Willem Hedaweg Gymzaal Willem Hedaweg 265 

3068 JL 8 Stresemannplaats LCC Romeynshof 267 

3069 AA 3 Anatole Franceplaats Anatole France 268 

3063 NS Nabij 100 Maasboulevard Raderstoomboot De Majesteit 269 

3028 HW 38 Spaanseweg Speeltuin Vereniging “ Het 

Westen” 

270 

3036 LB 51 Heer Vrankestraat Andreaskerk 271 

3083 DP 95 Gooilandsingel Theater Zuidplein 272 

3028 BB 4 Bulgaarsestraat Huis van de Wijk “ De Inloop” 273 

3035 LL 27 Rembrandtstraat Basisschool De Klimop 274 

3069 XR 1 Ben Websterstraat Ontmoetingskerk 275 

3026 GB 293 Mathenesserdijk LAB 2|9|3 276 

3023 DJ 355 Rochussenstraat Stichting Urban Skillsz 277 

3029 AD 150 Galvanistraat Zalencentrum Sunrise 278 

3073 ZS 16 Zwederstraat Speeltuin de Regenboog 279 

3081 RV 60 Moerkerkestraat Speeltuinvereniging Millinx 280 

3083 XG 9 Gruttostraat HDV Laleli Moskee 281 

3084 NA 210 Carnissesingel Hoornbeeck College 282 

3083 AV 24 Tandwielstraat Gymzaal Tandwielstraat 283 

3081 CN 9 Mijnsherenplein Victory Outreach Kerk Rotter- 

dam 

284 

3025 NT 19 Kuipersstraat G.K.v. Delfshaven 285 

3076 JK 41 Pascalweg Aafje de Twee Bruggen 286 

3076 GA 61 Maeterlinckweg Bouwspeeltuin Maeterlinck 287 

3042 HG 2 Hoogenwaardstraat De Poort van Oost 288 

3013 AD A 19 Delftsestraat HipHopHuis 289 

3025 EE 2 Catharina Beersmans- 

straat 

Stichting Yashodabhawan 291 

3023 VW 60 Pupillenstraat Buurtpand Pupillenstraat 60 292 

3082 VN 17 Oudenhoornstraat Speeltuinvereniging De Waal 293 

3083 XG 9 Gruttostraat HDV Laleli Moskee 294 

3084 NA 210 Carnissesingel Hoornbeeck College 295 

3082 MG 5 Talingstraat Stichting B.A.D. 296 

3076 SG A 15 Van Langendockstraat Spot op Zuid 297 

3079 ZS 6 Akkoord Tuinvereniging Hordijkerveld 298 

3016 AP 300 Westzeedijk Noorse Zeemanskerk 299 

3028 AG 10 Franselaan Woongebouw de Boog 300 

3077 LA 40 Cranendonckweg De Magneet 301 

3078 WP 20 Van Lieshoutstraat Speeltuin Varkenoord 302 

3193 VA 55 Max Havelaarweg Gymzaal Max Havelaarweg 304 

3072 WK 8 Fruitlaan Huis van de Wijk 't Steiger Ka- 

tendrecht 

306 

3079 JH 124 Bredenoord Vegelinssteyn 310 

3075 ZK 91 Sparrendaal Sportvereniging Atomium '61 311 

3075 LC 99 Beukendaal Recreatieruimte De Beuken- 

horst 

312 
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3077 MK 180 Cor Kieboomplein Ruysdael gebouw 313 

3071 JJ 297 Nassauhaven Jeugdcentrum C.J.V. Feij- 

enoord 

314 

3075 VC 134 Enk Sporthal De Enk 315 

3071 LE 22 Prins Hendriklaan Gymzaal basisschool De Nieu- 

we Haven 

316 

3073 KP 139 Hillevliet Leger des Heils Bloemhof 319 

3074 WX 12 Vlasakkerstraat Sportspeeltuin Hillesluis 321 

3074 TN 2 Stichtseplein Huiskamer Riederkwartier 323 

3071 EE 139 Persoonsdam Sporthal Nieuwe Persoonsdam 324 

3086 GJ a 153 Middelharnisstraat Open Hofkerk 325 

3071 JX 30 Stieltjesstraat Koningskerk 326 

3086 BJ 84 Herkingenstraat Gymzaal Herkingenstraat 329 

3085 HR 104 Langenhorst Bethelkerk 330 

3086 LW 238 Krabbendijkestraat Gymzaal Krabbendijkestraat 332 

3192 SH 101 Puitstraat Serviceflat Westerstein 333 

3072 EA 7 Afrikaanderplein Huis van de Wijk 't Klooster 337 

3085 PA 9 Hijkerveld Gymzaal Hijkerveld 345 

3074 SZ 230 Laantjesweg Gymzaal Laantjesweg 347 

3077 HA 31 Arcenstraat Gymnastieklokaal Openbare 

Bassischool De Barkentijn 

351 

3191 RA 1 Akkerwinde Sporthal Boomgaardshoek 353 

3073 LJ 75 Oudelandstraat Huis van de Wijk Irene 354 

3073 LJ 75 Oudelandstraat Huis van de Wijk Irene 356 

3077 JJ 130 Schinnenbaan IJsselburgh 357 

3192 ED 10 Horsweg Nova Cultura 359 

3085 DT 39 Schere Stichting De Wereld op Zuid 360 

3077 RE 324 Oude Watering Huis van de Wijk De Focus 364 

3085 TG 15 Kruisvoorde Gymzaal Steven Stemerding- 

school 

366 

3071 ZG 172 Spoorweghaven Gymzaal Basisschool de Wissel 367 

3194 GS 8 Othelloweg Villa Vonk 370 

3192 GE B 14 Gebbeweg Aquarium- en Vijververeniging 

Groot Hoogvliet 

372 

3193 EL 20 Mosoelstraat Huis van de Wijk de Zeven- 

sprong 

373 

3081 PE 69 Millinxstraat Huis van de Wijk Millinx- 

parkhuis 

378 

3081 HZ 40 Zwartewaalstraat Gymzaal Zwartewaalstraat 380 

3082 CE 111 Clemensstraat Huis van de Wijk Oud-Charlois 382 

3078 AK 17 Herenwaard Islemunda 386 

3076 AG 89-90 Menanderstraat Huis van de Wijk Lombardijen 387 

3191 TG 60 Cromme Meth Gymzaal Cromme Meth 393 

3079 RK 16 Aalsdijk Gymzaal Aalsdijk 395 

3191 VK 7 Klencke De Kulk 398 

3191 RA 1 Akkerwinde Sporthal Boomgaardshoek 402 

3085 DT 39 Schere Stichting De Wereld op Zuid 403 

3194 GS 8 Othelloweg Villa Vonk 404 

3082 PX 50 Schulpplein Waelestein 407 

3089 TE 1 Heysekade De Huiskamer 2.0 408 

3192 KE 410 Kruisnetlaan Siloam 409 
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3193 TB 60 Sara Burgerhartweg Basisschool 't Prisma 413 

3071 EE 139 Persoonsdam Sporthal Nieuwe Persoonsdam 414 

3181 HR 1 Jan van Goyenstraat Publiekslocatie Rozenburg 416 

3181 LR 35 Zuidzijde Sportcentrum De Rozenburcht 417 

3181 SL 25 Nachtegaallaan Basisschool De Regenboog 

Rozenburg 

419 

3181 BC 1 Blankenburg WZC Blankenburg 422 

3072 AG 90 Posthumalaan Hogeschool InHolland Rotter- 

dam 

426 

3072 EA 7 Afrikaanderplein Huis van de Wijk 't Klooster 428 

3181 GK 9 Koninginnelaan Stichting Muziektheater De 

Ontmoeting 

430 

3072 AN 11 Veerlaan Foyer Café Walhalla 431 

3078 EE 290 - 312 Hollands Tuin De Ooievaar 434 

3072 AP 143-179 Wilhelminakade De Rotterdam 435 

3077 TH 81 Valkenburgsingel B En Sv De Stormpolder 436 

3071 AL 1099 Rosestraat Albeda College Restaurant VIPZ 437 

3181 EG 2-4 Lekstraat Huis van de Wijk 'Voor Elkaar' 440 

3063 GK 123 Maasboulevard Hoogheemraadschap van 

Schieland en de Krimpener- 

waard 

442 

3055 SJ 9 Mahlersingel Sint Michaëlschool 444 

3191 VD 3 Rijkeeplein Publiekslocatie Hoogvliet 446 

3063 ER 225 Willem Ruyslaan The Student Hotel 447 

3061 ZA 33 Adamshofstraat Gymzaal Adamshof 448 

3083 NZ 8 Annie M.G. Schmidt- 

plein 

Zwemcentrum Rotterdam-Zuid 450 

3067 AN 15 Remmet van Milplaats Huis van de Wijk het Lage Land 451 

3055 VG 25 Tooroplaan Gymzaal Tooroplaan 452 

3052 HA 19 Molenvijver Gymzaal Melanchthon MAVO 

Schiebroek 

456 

3065 SC 451 s-Gravenweg Apostolisch Genootschap 460 

3042 SX 1 Kedichemstraat Sport- en speelpark Levenslust 468 

3015 CP 11 Zimmermanweg Erasmus MC 470 

3061 TT 17 Willem Ruyslaan Basisschool De Bavokring 471 

3084 PE A 36 Eelkmanstraat Wielewaalhuis 472 

3195 XR 224 Ring Huis van de Wijk De Bonte Koe 474 

3043 LH 728 Overschiese Kleiweg VTV Eigen Hof 475 

3079 TK 6 Rekerdijk Gymzaal Rekerdijk 478 

3077 SB 101 Gronsvelderf Gymzaal Gronsvelderf 479 

3151 BH 27-29 De Cordesstraat Egbertuskerk - Het Schip 481 

3192 GE 163 Lampreistraat Gymzaal Lampreistraat 484 

3078 GL 10 Hendrik van Winkelhofs- 

traat 

Buurt- en Speeltuinvereniging 

IJsselmonde 

485 

3077 BN 50 Kasteelweg Adriaen Janszkerk 486 

3077 NT 2 Waleweinpad Gymzaal Waleweinpad 487 

3078 AN 13 Kromme Hagen Gymzaal Kromme Hagen 488 

3078 RC 92 Grote Hagen Huis van de Wijk Grote Hagen 490 

3079 SL 11 Grenskreek Speeltuin Kreekhuizen 492 

3072 JR 1 Astanaplein Musa - BoeleVaar 493 

3074 PZ 104 Van Malsenstraat Breepleinkerk 494 
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3074 KD 90 Hillevliet Huis van de Wijk Hillevliet 495 

3071 AL 1099 Rosestraat Albeda College - Collegezaal 

C047 

496 

3072 ER 102 Pretorialaan Sporthal Afrikaanderplein 497 

3072 ER 102 Pretorialaan Sporthal Afrikaanderplein 498 

3071 KG 89 Prins Hendrikkade Huis van de Wijk aan de Kade 499 

3075 HA 71 Dreef Huis van de Wijk De Brink 500 

3072 HS 230 Maashaven O.z. Publiekslocatie Feijenoord 501 

3055 PP 2 Heijbergstraat Gymzaal Heijbergschool 503 

3054 PM 3 Icarusstraat Gymzaal Midaspad 505 

3023 TM 77 Nozemanstraat Gymzaal Nozemanstraat 508 

3067 CX 340 Springerstraat Alexanderkerk 510 

3066 SJ 275 Sjanghailaan Sporthal Alexander 511 

3059 WG 66 Charley Tooropsingel Seniorenflat Nesselande 513 

3068 ZH 300 Max Planckplaats Sportcomplex R.K.C. Wion 514 

3067 TD 46 Hanrathstraat Buurt- en Speeltuinvereniging 

Het Lage Land 

515 

3066 NM 46 Michelangelostraat Swedoro 516 

3078 KG 353 Groene Tuin Groene Tuinkerk 517 

3076 EB 1 Guido Gezelleweg Johanneskerk Lombardijen 518 

3071 AH 200 Rosestraat Rotterdamse Munt 519 

3016 DM 25 Willemskade Wereldmuseum 520 

3061 EK 38 Gashouderstraat Gymzaal Gashouderstraat 522 

3043 NB 120 Delftweg Scouting Starrenburg 526 

3024 CZ 1 Looiershof Publiekslocatie Delfshaven 529 

3062 EK 13 Vredehofweg Gymzaal Vredehofweg 530 

3011 EA 1 Leuvehaven Maritiem museum 532 

3071 EE 142 Persoonsdam Huis van de Wijk de Dam 533 

3073 KP 139 Hillevliet Leger des Heils Bloemhof 534 

3033 XS 4 Klein-Coolstraat Gymzaal Klein-Coolstraat 535 

3195 AG B 34 Burgemeester van Es- 

straat 

Pernissimo 539 

3192 SE 20 Aalreep Gymzaal Aalreep 542 

3181 HT 31 Vinkseweg VV Rozenburg 544 

3052 KR 6 Van Enckevoirtlaan Speeltuin de Torteltuin 545 

3039 KK 40 Bentincklaan Sportcomplex Nenijto 551 

3066 ER 314 Huslystraat Koffiehuiskamer de Oostster 554 

3069 WB 15 F. Bordewijkstraat Wooncomplex Nieuw Verlaat 555 

3068 ED B 22 Sinclair Lewisplaats Wooncomplex Laurens 556 

3052 SL 194 Wilgenplaslaan Melanchthon Wilgenplaslaan 557 

3076 ET 398 Spinozaweg Sporthal Mercatus Volley Zuid 560 

3037 VS 14 Koningsveldestraat Gallery Untitled 562 

3039 NC 69 Schepenstraat Prinsekerk 564 

3032 AD 255 Heer Bokelweg Grafisch Lyceum Rotterdam 

Heer Bokelweg 

565 

3037 GC 135 Bergsingel Islamic University of Applied 

Sciences Rotterdam 

566 

3039 ER 35 Stadhoudersplein Grafisch Lyceum Rotterdam 

Stadhoudersplein 

567 

3073 HT 20 Putseplein Gymzaal Bloemhof 568 

3074 TN A 2 Stichtseplein Gymzaal Stichtseplein 570 
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3014 RA 1 Gaffelstraat Aktiegroep het Oude Westen 572 

3066 CE 25 Tattistraat Gymzaal Tattistraat 573 

3029 NA 4 Japarastraat Gymzaal Accent Praktijkonder- 

wijs 

575 

3023 VJ 60 Heemraadstraat Het Leespaleis 576 

3024 CL B 17 Oostkousdijk Boeddistisch Centrum Phuntsok 

Chö Ling 

577 

3084 NN 8 Carnissedreef RSV Sperwers 578 

3081 XB 5 Mijnkintstraat WSV Tarwewijk 579 

3053 PA 233 Abeelweg Korfbal NIO/Handbalvereniging 

de Meeuwen 

580 

3043 CP 95 Overschiese Dorpsstraat Grote Kerk Overschie 581 

3067 XG 36 X-preszo Ministeries 582 

3085 EX 250 Slinge Huis van de Wijk het Middel- 

punt 

585 

3024 EA 300 Lloydstraat STC Group 587 

3022 EA 58 Essenburgsingel Marnix Gymnasium 588 

3025 BC 43 Albregt-Engelmanstraat CCPR/Centrum Arrahma 589 

3021 XE 28 Robert Fruinstraat Thuis in West 591 

3021 JS 72 Claes de Vrieselaan Het Wijkpaleis 592 

3069 MA 1 Igor Stravinskisingel XerxesDZB 593 

3077 RE 324 Oude Watering Huis van de Wijk De Focus 595 

3062 SK 2 Meindert Hobbemalaan A. Willeboerschool 598 

3024 BJ 222 Pieter de Hoochweg De Theaterschool 599 

3075 EA 493 Groene Hilledijk Zuider Gymnasium 600 

3022 EZ 155 RFC-weg Rotterdam United 604 

3032 AM 8-10 Simonstraat Waterpleinkerk 605 

3011 GN 2 1ste Nieuwstraathof Citykerk Het Steiger Sint Domi- 

nicus 

606 

3013 AL 505 Weena Delftse Poort 608 

3072 LB 1 Rechthuislaan Verhalenhuis Belvédère 609 

3192 KA 20 Dobber Tennisvereniging Zalmplaat 611 

3193 GA 13 Groothoefblad Tennisvereniging L.T.C. Hoog- 

vliet 

613 

3086 BK 17 Sommelsdijkstraat Gymzaal Sommelsdijkstraat 614 

3039 WE 22 Van Beuningenstraat Stadskwekerij De Kas 615 

3063 NC 100 Kralingse Zoom NOC Kralingen 616 

3079 VN 153 Susannadijk Huis van de Wijk De Dijk 617 

3053 CE 15 Wilgenplasplein Societeit Konneksjun 618 

3083 PW 18 Texelsestraat Huis van de Wijk Huis van Car- 

nisse 

623 

3082 KT 24 Boergoensevliet Bethelkerk Charlois 624 

3021 GV 326 Nieuwe Binnenweg Evangelisch Centrum Europoort 627 

3026 AB B 19 Schiedamseweg Prinses Theater 628 

3073 CA 31 Fuchsiastraat Speeltuinvereniging NHVO 631 

3073 HH 183 Putsebocht Speeltuin de Klimroos 632 

3011 HP A 1 Nieuwemarkt Erasmus University College 633 

3062 NX 110 Honingerdijk Excelsior Rotterdam 636 

3079 SK 3 Biezenkreek Bewonersvereniging Biezen- 

kreek 

637 

3065 AC 125 Ringvaartweg Rafaël de Rank 638 
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3075 VC 134 Enk Sporthal de Enk 639 

3191 KE 14 Stelle CVD de Stelle 640 

3062 JA 1 Hoflaan Hoflaankerk 641 

3079 NB 222 Kreileroord Activeringscentrum Kreileroord 643 

3068 RT 5 Heidekruid SV Ommoord 644 

3191 AH 75 Middenbaan-Zuid GKV De Hoeksteen 645 

3075 EL 585 Groene Hilledijk Groene Vink 646 

3025 AS 272 Schiedamseweg Gymzaal Schiedamseweg 647 

3076 JP 12 Pascalweg Speeltuin Pascal 649 

3076 AH 21 Pliniusstraat Petrakerk IJsselmonde 650 

3021 AW 69 Beukelsdijk Gymzaal Vrijeschool Rotter- 

dam-West 

651 

3082 ZE 1 Mezenhof De Nieuwe Nachtegaal/Tante 

Sjaar 

652 

3013 AL 743 Weena Albeda Weena 654 

3011 WS 36 Wijnhaven Het Coachhuis 656 

3073 HT 20 Putseplein Gymzaal Bloemhof 657 

3061 PX 60 Vredenoordplein Melanchthon Kralingen 658 

3085 XE 10-36 Drakenburg Drakenburg 660 

3086 ED 24-25 Plein 1953 Huiskamer Aardgasvrij Pen- 

drecht 

662 

3023 SN B 35 Samuel Mullerstraat Stichting Aelbrecht 666 

3081 CN 9 Mijnsherenplein Victory Outreach Kerk Rotter- 

dam 

667 

3061 TH 55 Robert Baeldestraat R.S.C./R.V.S.V. 668 

3031 XH 39 Goudseweg Gymzaal Goudseweg 670 

3085 MH 31 Harkulo Basisschool Het Epos 671 

3055 TE 3 Terbregselaan De Fonteinkerk 672 

3081 KR B 278 Wolphaertsbocht House of Praise 673 

3086 SV 80 Nieuw-Vossemeerweg Sportcomplex NV80 675 

3079 PM 22 Heindijk Moskee Heindijk 676 

3085 EE 63 Plein 1953 College’53 677 

3011 BA 200 Schiedamse Vest OBS 't Landje 678 

3051 AB 1 Bergse Rechterrottekade Tim’s aan de Rotte 679 

3085 CG 411 meyenhage Rijwielherstellert 680 

3023 TN 16 Nozemanstraat IKC De Ark 681 

3084 NC 8 Korperweg Scouting Metrogroep 682 

3022 XE 4 Burgemeester Meinesz- 

straat 

Kerkelijk centrum BMVier 683 

3071 LE 22 Prins Hendriklaan Gymzaal Basisschool De Nieu- 

we Haven 

684 

3059 PR 1 Laan van Dada Tijdelijke locatie Metrostation 

Nesselande 

703 

3059 XT 408 Siciliëboulevard Tijdelijke locatie Maltaplein 704 

3065 EG 10 Lilian Ngoyiweg Tijdelijke locatie Lilian Ngoyi- 

weg 

707 

3028 GW B 126 Hogenbanweg Tijdelijke locatie Hogenbanweg 721 

3059 RB 382 Brandingdijk Tijdelijke locatie Brandingdijk 726 

3194 AM 150 Hoogvlietsekerkweg Tijdelijke locatie Metrostation 

Tussenwater 

729 

3059PK 44 Paul Schuitemastraat Tijdelijke locatie Paul Schuite- 

mastraat 

730 
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3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 1 738 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 2 741 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 3 742 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 4 743 

3077MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 

1 

747 

3077MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 

2 

748 

3077MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 

3 

749 

3077MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 

4 

750 

Artikel 2 Besloten stembureaus met beperkte toegang 
Als besloten stembureau met beperkte toegang wordt aangewezen: Erasmus MC (nr. 242), 

Zimmermanweg 11, 3015 CP Dijkzigt-Oude Westen. 

Artikel 3 Stembureaus met beperkte toegang (nb voor mindervaliden) 
De volgende stembureaus zijn niet toegankelijk vanwege een smalle doorgang: 

  

Postcode Adres Stembureaunummer en stemlokaal 

3036 DD 81 Ruyvenstraat Huis van de Wijk Het Klooster 

Oude Noorden 

28 

3022 VR 42 De Jagerstraat Gymzaal de Jagerstraat 139 

3086 LW 238 Krabbedijkestraat Gymzaal Krabbendijkestraat 332 

3014 RA 1 Gaffelstraat Aktiegroep het Oude Westen 572 

3086 BK 17 Sommelsdijkstraat Gymzaal Sommelsdijkstraat 614 

3025 AS 272 Schiedamseweg Gymzaal Schiedamseweg 647 

  

De volgende stembureaus zijn niet toegankelijk vanwege een trap om in de (stem)locatie te komen: 

  

Postcode Adres Stembureaunummer en stemlokaal 

3039 TP 2A Van Vlooswijkstraat Gymzaal van Vlooswijkstraat 59 

3031 PW 254 Vondelweg Wijkgebouw De Bron 237 

3042 HB 1 - 3 Willem Hedaweg Gymzaal Willem Hedaweg 265 

3036 LB 51 Heer Vrankestraat Andreaskerk 271 

3193 VA 55 Max Havelaarweg Gymzaal Max Havelaarweg 304 

3079 TK 6 Rekerdijk Gymzaal Rekerdijk 478 

3062 EK 13 Vredehofweg Gymzaal Vredehofweg 530 

3192 SE 20 Aalreep Gymzaal Aalreep 542 

3021 JS 72 Claes de Vrieselaan Het Wijkpaleis 592 

3051 AB 1 Bergse Rechterrottekade Tim’s aan de Rotte 679 

Artikel 4 Stembureaus met afwijkende openingstijden en de stemopneming 
1. Als stembureaus met afwijkende openingstijden worden aangewezen het Centraal Station (nrs. 

241 en 246), Stationsplein 2, 3013 AJ Cool-Scheepvaartkwartier- Stadsdriehoek. De openingstijden 

zijn 06.30 uur tot 21.00 uur. 

2. Stemopneming vindt plaats in Ahoy, Ahoyweg 10 te Rotterdam vanaf 21.00 uur. 

Artikel 5 Vervroegd stemmen 
1. De volgende stembureaus houden zitting op de 1e en 2e dag (maandag 14 en dinsdag 15 maart 

2022) voorafgaande aan de dag van stemming. Op deze dagen vangt de stemming aan op 07.30 

uur en duurt tot 21.00 uur. 
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Postcode Adres Stembureaunummer en stemlokaal 

3059 XA 404 Cypruslaan Huis van de Wijk Nesselande 6 

3029 CL 143 Dempostraat Huis van de Wijk Schiemond 15 

3053 LG 200 Larikslaan De Buurvrouw 43 

3034 CS 153 Isaäc Hubertstraat Huis vd Wijk De Nieuwe Bran- 

ding 

47 

3039 NC 69 Schepenstraat Prinsekerk 48 

3032 CG 651 Hofdijk Stadsarchief 56 

3068 JL 8 Stresemannplaats LCC Romeynshof 65 

3043 TN 6 Oranjestraat Bethelkerk Overschie 78 

3064 AX 3 Rendierstraat Huis van de Wijk Kralingseveer 88 

3026 TV 80 Rösener Manzstraat Huis van de Wijk Pier 80 96 

3151 CJ 50 Mercatorweg Huis van de Wijk De Hoekstee 99 

3055 VD 102-530 Grindweg Mr. Jacques Dutilhhuis 103 

3067 MC 5 Kobehof Huis van de Wijk De Oriënt 110 

3011 RS 37 Kipstraat Huis van de Wijk De Kip 118 

3037 AS 31 Lisplein Opstandingskerk 124 

3022 SM 80 Tidemanstraat Huis van de Wijk Post West 125 

3068 GV 141 Ambachtsplein Huis van de Wijk Zevenkamp 128 

3069 JJ 2 Joliotplaats Joliottoren 193 

3014 AW 54 West-Kruiskade De Leeuwenhoek 194 

3054 RP 23 Argonautenweg Publiekslocatie Hillegersberg- 

Schiebroek 

197 

3027 ER 1 Spartastraat Huis van de Wijk Wester 

Volkshuis 

202 

3181 AT 20 Molenweg Huis van de Wijk De Bieb 226 

3034 RN 74 Schuttersweg Speeltuin Vereniging Crooswijk 229 

3192 BE 32 Kolbleistraat Artstudio Hoogvliet 232 

3013 AJ 2 Stationsplein Tijdelijke locatie Centraal Stati- 

on 

241 

3013 AJ 2 Stationsplein Tijdelijke locatie Centraal Stati- 

on 

246 

3061PN 71 Weteringstraat De Nieuwe Plantage 255 

3035ST 128 Gerard Scholtestrtaat Wijkgebouw De Weerhaan 260 

3028 BB 4 Bulgaarsestraat Huis van de Wijk “ De Inloop” 273 

3023 DJ 355 Rochussenstraat Stichting Urban Skillsz 277 

3072 WK 8 Fruitlaan Huis van de Wijk 't Steiger Ka- 

tendrecht 

306 

3072 EA 7 Afrikaanderplein Huis van de Wijk 't Klooster 337 

3073 LJ 75 Oudelandstraat Huis van de Wijk Irene 354 

3193 EL 20 Mosoelstraat Huis van de Wijk de Zeven- 

sprong 

373 

3081 PE 69 Millinxstraat Huis van de Wijk Millinx- 

parkhuis 

378 

3076 AG 89-90 Menanderstraat Huis van de Wijk Lombardijen 387 

3089 TE 1 Heysekade De Huiskamer 2.0 408 

3063 ER 225 Willem Ruyslaan The Student Hotel 447 

3067 AN 15 Remmet van Mil- 

plaats 

Huis van de Wijk het Lage Land 451 

3078 RC 92 Grote Hagen Huis van de Wijk Grote Hagen 490 

3074 KD 90 Hillevliet Huis van de Wijk Hillevliet 495 
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3071 KG 89 Prins Hendrikkade Huis van de Wijk aan de Kade 499 

3075 HA 71 Dreef Huis van de Wijk De Brink 500 

3071 EE 142 Persoonsdam Huis van de Wijk de Dam 533 

3195 AG B 34 Burgemeester van 

Esstraat 

Pernissimo 539 

3085 EX 250 Slinge Huis van de Wijk het Middel- 

punt 

585 

3077 RE 324 Oude Watering Huis van de Wijk De Focus 595 

3079 VN 153 Susannadijk Huis van de Wijk De Dijk 617 

3083 PW 18 Texelsestraat Huis van de Wijk Huis van Car- 

nisse 

623 

3082 ZE 1 Mezenhof De Nieuwe Nachtegaal/Tante 

Sjaar 

652 

3086 ED 24-25 Plein 1953 Huiskamer Aardgasvrij Pen- 

drecht 

662 

3065 EG 10 Lilian Ngoyiweg Tijdelijke locatie Lilian Ngoyi- 

weg 

707 

3194 AM 150 Hoogvlietsekerkweg Tijdelijke locatie Metrostation 

Tussenwater 

729 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 1 738 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 2 741 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 3 742 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 4 743 

3077 MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 

1 

747 

3077 MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 

2 

748 

3077 MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 

3 

749 

3077 MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 

4 

750 

2. De stemopneming op lijstniveau van de stembureaus genoemd in het eerste lid vindt plaats op 

woensdag 16 maart 2022 in Ahoy, Ahoyweg 10 te Rotterdam vanaf 09.00 uur. 

Artikel 6 Stembureaus met afwijkende plaats stemopneming 
Ten aanzien van de onderstaande stembureaus vindt de stemopneming op lijstniveau plaats op 

woensdag 16 maart 2022 in Ahoy, Ahoyweg 10 te Rotterdam vanaf 0.900 uur: 

  

Postcode Adres Stembureaunummer en stemlokaal 

3013 AJ 2 Stationsplein Tijdelijke locatie Centraal Station 241 

3013 AJ 2 Stationsplein Tijdelijke locatie Centraal Station 246 

3015 CP 11 Zimmermanweg Erasmus MC 470 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 1 738 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 2 741 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 3 742 

3045 PC 300 Fairoaksbaan Stemstraat P&R Meijersplein 4 743 

3077 MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 1 747 

3077 MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 2 748 

3077 MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 3 749 

3077 MK 100 Cor Kieboomplein Stemstraat Cor Kieboomplein 4 750 
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Artikel 7 Centrale stemopneming 
1. De stemopneming op kandidaatsniveau van de verkiezing van de leden van de gemeenteraad 

vindt plaats tijdens de centrale stemopneming op donderdag 17 maart 2022 in Ahoy, Ahoyweg 

10 te Rotterdam vanaf 09.00 uur. 

2. De centrale stemopneming voor de verkiezing van de leden van de wijkraden vindt plaats in Ahoy, 

Ahoyweg 10 te Rotterdam op vrijdag 18 maart 2022 vanaf 09.00 uur. 

Artikel 8 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het 

wordt geplaatst en vervalt op woensdag 23 maart 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 1 februari 2022 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-417 2514 

of bir@rotterdam.nl 
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